
 

 

 

 
  УКРАЇНА 

   ХУСТСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

    ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

          

РІШЕННЯ № 771 

24.12.2024 р. м.  Хуст 

 

Про погодження збільшення  

штатних одиниць в КНП «Хустська  

центральна лікарня ім.Віцинського О.П.» 

Хустської міської ради 

 

 

Розглянувши лист директора КНП «Хустська центральна лікарня 

ім.Віцинського О.П.» Хустської міської ради від 23.12.2024 року за №03-06/543, у 

відповідності до Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

п.6.1.10., п.7.4., п.7.6.17 Статуту КНП «Хустська центральна лікарня ім. 

Віцинського О.П.» Хустської міської ради (нова редакція) затвердженою 

рішенням VI сесії Хустської міської ради VIII скликання від 26.07.2024 року 

№2020, в рамках реформування МСЕК, з метою організації та забезпечення 

функціонування на базі КНП «Хустська центральна лікарня ім.Віцинського О.П.» 

Хустської міської ради експертних команд з оцінюванням повсякденного 

функціонування особи, а також для забезпечення укладання договорів про 

медичне обслуговування населення за Програмою медичних гарантій – 2025, 

виконавчий комітет Хустської міської ради,  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Погодити збільшення штатних одиниць КНП «Хустська центральна лікарня 

ім.Віцинського О.П.» Хустської міської ради, а саме:  

1.1. Структурного підрозділу «Апарат управління»: 

- заступник медичного директора з експертизи тимчасової непрацездатності – 

1 шт.од.; 

- заступник медичного директора з контролю якості медичної допомоги –               

1 шт.од.; 

1.2. Структурного підрозділу «Відділення медичної реабілітації»: 

- асистент ерготерапевта – 1 шт. од.;  

1.3. Структурного підрозділу «Клініко-діагностична лабораторія»: 

- біохімік – 1 шт. од.; 

2. Погодити скорочення штатної одиниці структурного підрозділу «Апарат 

управління»: 



- заступник медичного директора з контролю якості медичної допомоги та 

експертизи тимчасової непрацездатності – 1 шт.од. 

3. Директору КНП «Хустська центральна лікарня ім. Віцинського О.П.» Хустської 

міської ради Пристая М.М. привести штатний розпис у відповідності до цього 

рішення. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника міського   

голови – Калина В.Ю. та начальника відділу охорони здоров’я виконавчого 

комітету Хустської міської ради – Сливка В.В. 
 

 

 

В.о. міського голови                      Василь ГУБАЛЬ 

 


